
PORTARIAS ANS DE 12.04.2019

      

PORTARIA ANS Nº 10.241, DE 12.04.2019

  

O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE
SUPLEMENTAR - ANS, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos I e III do art. 26 do
Regimento Interno, instituído pela Resolução Regimental - RR nº 01, de 17 de março de 2017,
resolve:

  

Art. 1º Fica nomeado o Sr. Antonio Evandro Azevedo, CPF nº 037.299.585-34, para exercer a
função de diretor fiscal na operadora Bahiaodonto Plano Odontológico da Bahia Ltda., registro
ANS nº 35.630-1, inscrita no CNPJ sob o nº 86.968.187/0001-37.

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  

LEANDRO FONSECA DA SILVA

  

(DOU de 15.04.2019 - pág. 56 - Seção 2)

  

  

PORTARIA ANS Nº 10.242, DE 12.04.2019

  

O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE
SUPLEMENTAR - ANS, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos I e III do art. 26 do
Regimento Interno, instituído pela Resolução Regimental - RR nº 01, de 17 de março de 2017,
resolve:

  

Art. 1º Fica nomeado o Sr. Gilberto Gomes, CPF nº 182.632.407-00, para exercer a função de
diretor fiscal na operadora Unimed-Rio Cooperativa de Trabalho Médico do Rio de Janeiro

 1 / 2



PORTARIAS ANS DE 12.04.2019

Ltda., registro ANS nº 39.332-1, inscrita no CNPJ sob o nº 42.163.881/0001-01.

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  

LEANDRO FONSECA DA SILVA

  

(DOU de 15.04.2019 - pág. 56 - Seção 2)

 2 / 2


